## ROMEZURI CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA.

Señor.-

## **ROMERO OCHOA JOSE SANTOS**

Presente.-

Por medio de la presente, me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía ROMEZURI CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA., Por unanimidad de votos, en sesión del día diecisiete de abril del dos mil quince, procedió a nombrar a Usted como PRESIDENTE, de la compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el PRESIDENTE.

Muy atentamente

ZURITA NARANAO CESAR WILFRIDO C.C.210045843-5

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgada por la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía **ROMEZURI CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Putumayo, provincia de Sucumbíos, 17 de abril del 2015.

ROMERO OCHOA JOSE SANTOS C.C.190015622-3 PRESIDENTE



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE PUTUMAYO

PUERTO EL CARMEN - PROV. SUCUMBIOS - REPÚBLICA DEL ECUADOR CREADO EL 30 DE ABRIL DE 1.969



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

Queda inscrita con el No. 009, Folio No. 009, Tomo No. 1, del año 2015

RAZON:

Con esta fecha, inscribo el Nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ROMEZURI CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA LTDA. Otorgado por la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA ROMEZURI CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA LTDA., celebrada el 17 de abril del 2015, a las diez horas con treinta minutos, en el cantón Putumayo, provincia de Sucumbíos, a favor del señor ROMERO OCHOA JOSE SANTOS, con cédula de ciudadanía número 190015622-3, por el lapso de DOS AÑOS, en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Putumayo. Queda inscrita bajo el Nº 009, Folio Nº 009, Tomo Nº 1, del año 2015.

Puerto El Carmen, a 05 de mayo del 2015.

. Mardo Cruz Montero

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PUTUMAYO (E)

m



Señor.

ROMERO OCHOA JOSE SANTOS

Presente.-

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía ROMEZURI CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA., Por unanimidad de votos, en sesión del dia diecisiete de abril del dos mil quince, procedió a nombrar a Usted como PRESIDENTE, de la compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales de la compañía correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el Presidente.

Muy atentamente

ZURITA NARANJO CESAR WILFRIDO C.C.210045843-5

THE STATE OF THE S

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgada por la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía **ROMEZURI CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Putumayo, provincia de Sucumbios, 17 de abril del 2015.

ROMERO OCHOA JOSE SANTOS C.C.190015622-3 PRESIDENTE